
 

 

ZARZĄDZENIE NR 91/21 

BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie zakazu napełniania basenów przydomowych, podlewania przydomowych ogródków  

i terenów zielonych w okresie letnim na terenie Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), Burmistrz Bierutowa zarządza co następuje: 

§ 1. Z uwagi na duży pobór wody z sieci wodociągowej na terenie Miasta i Gminy Bierutów, związany 

z brakiem opadów atmosferycznych oraz wysokimi temperaturami powietrza, w trosce o zapewnienie 

wszystkim mieszkańcom dostępu do wody dla celów socjalno-bytowych, a także ze względu na zagrożenie 

jakie niesie za sobą brak wody w hydrantach przeciwpożarowych wprowadza się zakaz napełniania basenów 

przydomowych powyżej 1m3 oraz podlewania wodą z gminnej sieci wodociągowej ogródków przydomowych, 

działkowych oraz innych terenów zielonych na terenie Miasta i Gminy Bierutów od dnia 7 lipca 2021 r. do dnia 

9 lipca 2021 r. w godzinach od 5.00 do 23.00.  

§ 2. W przypadku naruszenia zakazu, określonego w § 1, winni naruszenia będą pociągani  

do odpowiedzialności z ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeniowych  

Urzędu Miejskiego w Bierutowie oraz na stronie internetowej Urzędu. 

§ 4. Zarządzenie podlega także publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Bierutowa: 

Piotr Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lipca 2021 r.

Poz. 3431


		2021-07-12T11:06:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




